
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CULIACAN

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

1 2 43

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )5

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

CUENTA PÚBLICA 2015

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

 15,647,516.00  7,984,158.87  23,631,674.87  17,668,011.93  17,668,011.9320000 SECTOR PÚBLICO DE LAS ENTIDADES 

FEDERATIVAS

 5,963,662.94

 15,647,516.00  7,984,158.87  23,631,674.87  17,668,011.93  17,668,011.9321000 SECTOR PÚBLICO NO FINANCIERO  5,963,662.94

 15,647,516.00  7,984,158.87  23,631,674.87  17,668,011.93  17,668,011.9321100 GOBIERNO GENERAL ESTATAL O DEL DISTRITO 

FEDERAL

 5,963,662.94

 15,647,516.00  7,984,158.87  23,631,674.87  17,668,011.93  17,668,011.9321120 Entdades Paraestatales y Fideicomisos No 

Empresariales y No Financieros

 5,963,662.94

 15,647,516.00  7,984,158.87  23,631,674.87  17,668,011.93  17,668,011.93     21121 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CULIACAN  5,963,662.94

TOTAL DEL GASTO  15,647,516.00

 7,984,158.87

 23,631,674.87

 17,668,011.93

 17,668,011.93

 5,963,662.94


